de Justiça, Ministra Nancy Andrighi, na ocasião será realizada a primeira reunião de trabalho com a Ministra, na sede do 
Superior Tribunal de Justiça � STJ, a realizar-se nos dias 26 e 27 de agosto de 2014, concedendo-lhe o pagamento de  02 e ½  
(duas e meia) diárias,  no valor unitário de  R$ 701,67 (setecentos e um reais e sessenta e sete centavos), e uma ajuda de custo 
no valor de R$ 175,42 (cento e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos), totalizando R$1.929,59  (hum mil, novecentos 
e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, 
para o magistrado indicado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[...]

12 da Lei estadual nº 11.601, de  06 de setembro de 1989, regulamentado 
pelas Portarias  nº 322/2007, de 09 de abril de 2007, D.J. de 16 de abril de 2007 e nº 1.459/2008, de 28 de outubro de 2008, 
D.J. de 29 de outubro de 2008,  resolve AUTORIZAR a aquisição de 4.308 (quatro mil, trezentos e oito) Créditos para Vale-

Transporte Eletrônico � PasseCard, distribuídos para 99 (noventa e nove) beneficiários, no valor de R$ 9.477,60 (nove mil, 
quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos) e 836 (oitocentos e trinta e seis) Créditos para Vale-Transporte 
Eletrônico � Metropolitano, distribuídos para 19 (dezenove) beneficiários, no valor de R$ 2.976,60 (dois mil, novecentos e 
setenta e seis reais e sessenta centavos), sendo 88 (oitenta e oito) Tipo E; 484 (quatrocentos e oitenta e quatro) Tipo F; 220 
(duzentos e vinte) Tipo J e 44 (quarenta e quatro) Tipo M, totalizando o valor geral de R$ 12.454,20 (doze mil, quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e vinte centavos), para concessão aos servidores lotados no Tribunal de Justiça, Comarcas do Interior 
e Fórum Clóvis Beviláqua, constantes nos Anexos I, II e III desta Portaria, durante o mês de  SETEMBRO de 2014. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8511652-85.2014.8.06.0000, do interesse do Desembargador Inácio de Alencar Cortez Neto, RESOLVEM conceder 03 (três) 
diárias, sendo 02 (duas) com pernoite e 1 (uma) sem pernoite, no valor total de R$ 1.130,05 (UM MIL, CENTO E TRINTA REAIS 
E CINCO CENTAVOS), em virtude de deslocamento às Comarcas de Comarcas de Aiuaba, Assaré, Altaneira e Santana do